
2016 ITTF ワールドツアースーパーシリーズ 

ラオックス 卓球ジャパンオープン荻村杯 

競技スケジュール 

（開場時間：9：00） 

日付 開始時間            種目 

 
6 月 15 日（水） 

 

 
10:00 
10:40 
12:00 
16:00 
17:30 

  
 U-21 女子シングルス 1 回戦 
U-21 男子シングルス 1 回戦 
男女シングルス予選 1 回戦 

 女子シングルス予選 1 回戦 
男子シングルス予選 2 回戦 
 

 
6 月 16 日（木） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 月 17 日（金） 
 
 
 
 

 
10:00 
10:40 
11:20 
12:05 
12:50 
13:40 
14:20 
16:00 
17:30 
18:10 
19:00 

 
 

10:00 
11:40 
13:10 
13:50 
14:30 
17:00 

  
 U-21 女子シングルス 2 回戦 
 U-21 男子シングルス 2 回戦 
 女子シングルス予選 3 回戦 
男子シングルス予選 2 回戦 

 女子シングルス予選 3 回戦 
 U-21 男子シングルス 準々決勝 
 U-21 女子シングルス 準々決勝 
 男子シングルス予選 3 回戦 
女子ダブルス 1 回戦 
男子ダブルス 1 回戦 

 U-21 男女シングルス 準決勝 
   
 
 女子シングルス 1 回戦 
男子シングルス 1 回戦 

 女子ダブルス 準々決勝 
 男子ダブルス 準々決勝 
男女シングルス 2 回戦 

 U-21 男女シングルス 決勝 
表彰式 

 
 
6 月 18 日（土） 
 

 
10:00 
13:00 

（21：00 終了予定） 

  
 男女ダブルス 準決勝 （4 試合） 
 男女シングルス 準々決勝 （8 試合） 

  

 
6 月 19 日（日） 
 

 
10:00 
11:00 
12:00 
13:00 
15:00 
16:00 

 
19:00 
19:45 

 
 男子シングルス 準決勝 
 女子シングルス 準決勝 
男子シングルス 準決勝 
女子シングルス 準決勝 

 男子シングルス 決勝 
女子シングルス 決勝 

 表彰式 
男子ダブルス  決勝 
女子ダブルス  決勝 
表彰式 
 

※ 試合の進行状況により、試合開始時間が変更になる場合がございます 

※ 6 月 10 日時点 / as of June 10 


