2016 ITTF ワールドツアースーパーシリーズ ラオックス 卓球ジャパンオープン荻村杯 競技スケジュール

(開場時間:9:00)

日付	開始時間	種目
6月15日(水)	10:00 10:40 12:00 16:00 17:30	U-21 女子シングルス 1 回戦 U-21 男子シングルス 1 回戦 男女シングルス予選 1 回戦 女子シングルス予選 1 回戦 男子シングルス予選 2 回戦
6月16日(木)	10:00 10:40 11:20 12:05 12:50 13:40 14:20 16:00 17:30 18:10 19:00	U-21 女子シングルス 2 回戦 U-21 男子シングルス 2 回戦 女子シングルス予選 3 回戦 男子シングルス予選 2 回戦 女子シングルス予選 3 回戦 U-21 男子シングルス 準々決勝 U-21 女子シングルス 準々決勝 男子シングルス予選 3 回戦 女子ダブルス 1 回戦 男子ダブルス 1 回戦 U-21 男女シングルス 準決勝
6月17日(金)	10:00 11:40 13:10 13:50 14:30 17:00	女子シングルス 1 回戦 男子シングルス 1 回戦 女子ダブルス 準々決勝 男子ダブルス 準々決勝 男女シングルス 2 回戦 U-21 男女シングルス 決勝 表彰式
6月18日(土)	10:00 13:00 (21:00 終了予定)	男女ダブルス 準決勝 (4 試合) 男女シングルス 準々決勝 (8 試合)
6月19日(日)	10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00	男子シングルス 準決勝 女子シングルス 準決勝 男子シングルス 準決勝 女子シングルス 準決勝 男子シングルス 決勝 女子シングルス 決勝 女子ジングルス 決勝 表彰式 男子ダブルス 決勝 女子ダブルス 決勝

[※] 試合の進行状況により、試合開始時間が変更になる場合がございます

^{※ 6}月10日時点 / as of June 10